



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2017/0100**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail:

Dodavatel **IČ: 14891522 DIČ: CZ14891522**

Akademie řemesel Praha - Střední škola technická

Zelený pruh 1294/52

147 00 Praha

V Praze 24.4.2017

Objednávka - Letní divadlo u ZŠ Spojenců 1408 - Elektroinstalace a osvětlení + mlatová cesta k WC

Rozsah a cena provedených prací jsou dány nabídkovým rozpočtem, který je přílohou této objednávky.

Předpokládaná celková cena:

217 642,43 Kč

(osvobozeno od DPH)

Termín dokončení:

17.květen 2017

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Specifikace - výkaz výměr

Investor : Městská část Praha 20, Jivanská 647, 193 21 Praha

Zakázka : Letní divadlo u ZŠ Spojenců 1408
Varianta II.

Zakázka č.
Sílnoproud

množství	Kód prod.	Název produktu	ks/m	mont. mat.	celkem	montáž/M21	celkem
		Rozvaděče					
1,00		Rozvaděč R VP - dle E.1.4.2	ks	19 965,00	19 965,00	2 800,00	2 800,00
		Kabely a vodiče					
0,00		Kabel CYKY-J 4x10	m		0,00		0,00
150,00		Kabel CYKY-J 3x1,5	m	15,50	2 325,00	17,50	2 625,00
30,00		Kabel CYKY-J 5x2,5	m	35,30	1 059,00	19,40	582,00
		Koncové elementy					
9,00	3558-01750	Přístroj spínače řaz.1, IP66, 10A	ks	481,60	4 334,40	68,00	612,00
1,00	432EC6W	Zásuvka spojovací IP67/32A/400V	ks	1 088,00	1 088,00	275,00	275,00
		Instalační materiál					
3,00	6029 EOZ	Trubka ocelová lakovaná vč. Přichytek	m	163,00	489,00	85,00	255,00
5,00	1225HFPP	Trubka ohebná 25mm	m	9,50	47,50	15,00	75,00
10,00	1425KA	Trubka tuhá 25mm	m	47,70	477,00	39,00	390,00
45,00	5325KB	Přichytka trubky	ks	14,80	666,00	27,00	1 215,00
2,00	8102	Krabice se svorkovnicí	ks	131,80	263,60	88,00	176,00
78,00		Ukončení vodičů do 2,5 mm	ks		0,00	25,00	1 950,00
20,00		Ukončení vodičů do 16 mm	ks		0,00	36,00	720,00
		Svitidla					
6,00		Svitidlo Kanlux 23554 SEVIA LED 80 zahradní svítidlo LED	ks	1 621,00	9 726,00	650,00	3 900,00
2,00		LED reflektor 30W 300lm studená bílá COB LED	ks	675,00	1 350,00	315,00	630,00
2,00		Svitidlo zářivkové 2x36W/IP65	ks	756,30	1 512,60	238,00	476,00
		Zemní práce					
80,00		Vytváření kabelové trasy	m		0,00	52,40	4 192,00
10,00		Odstranění dřevitého porostu	m2		0,00	480,00	4 800,00
80,00		Kabelová rýha 200x700mm	m		0,00	274,00	21 920,00
3,20		Kabelové lože - písek	m3	325,00	1 040,00	380,00	1 216,00
80,00		Kivci deska KD200 červená	m	15,50	1 240,00	12,00	960,00
80,00		Drát zemnicí FeZn 10	kg	25,00	2 000,00	18,00	1 440,00
16,00		Svorka SP	ks	15,00	240,00	25,00	400,00
32,00		Svorka SS	ks	15,00	480,00	25,00	800,00
1,00		Gumoasfalt	kg	259,00	259,00		0,00
6,00		Betonový základ pro svítidlo včetně výkopu	kpl	240,00	1 440,00	1 340,00	8 040,00
0,00	KF09050	Chánička Kopoflex 50	m		0,00		0,00
0,00		Beton C16/20 pro obetónování kabelu	m3		0,00		0,00
80,00		Zásyp kabelových rýh včetně hutnění	m		0,00	195,00	15 600,00
		Ostatní					
1,00		Pomocná konstrukce pro upevnění svítidla	ks	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
1,00		Geodetické zaměření	kpl		0,00		0,00
			ks				
					55 002,10		81 049,00

REKAPITULACE

	počet	sazba	celkem
Montážní materiál			55 002,10
Montážní práce			81 049,00
Projektová dokumentace skutečného stavu	0	0	0,00
Drobný montážní materiál,prořez 5%			2 750,11
Demontáže	hod	10	450
Ostatní práce HZS	hod	5	450
Stavební přípomocce pro uložení vodičů	hod	5	380
Mimostaveništní doprava 3,6%			4 897,84
Přesun dodávek a materiálu 1%			550,02
Zkoušky a revize	1	12500	12 500,00
Celková cena bez DPH			165 399,07

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platných předpisů.

Nejsme plátcí DPH

Základ 0%	165 399,07
základ 21%	0,00
DPH 0%	0,00
DPH 21%	0,00
celkem	165 399,07

ROZPOČET

Stavba:	Stavební práce údržbového charakteru		
Objekt:	Letní divadlo u ZŠ Spojenců 1408	JKSO:	
Část:	Stavební opravy - mlatová cesta	EČO:	
Objednatel:	Městská část Praha 20 Jívanská 647 193 21 Praha	Zpracoval:	Petr Hafinec
Zhotovitel:	Akademie řemesel Praha - SŠT Zelený pruh 1294 Praha 4	Datum:	23.04.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV **48 560,86**

1 Zemní práce 8 458,24

1	122201214	Odkopání zeminy pod tělesem mlatové cesty	m3	3,683	1 345,00	4 953,64
2	R-3180542	Dodávka kameniny - podkladová vrstva - vibrovaný štěrk	m3	0,920	980,00	901,60
3	181101206	Položení podkladové kameninové vrstvy - vibrovaný štěrk	m3	0,920	1 878,00	1 727,76
4	181224407	Zhutnění a vyrovnaní podloží	m2	9,500	274,00	2 603,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 26 024,78

5	328238351	Osazení obruby z velkých kostek do lože z betonu prostého	m	20,800	258,00	5 366,40
6	632956842	Montáž podsypu pískocementového pro uložení velkých kostek	m3	1,240	2 560,00	3 174,40
7	R - 956842	Dodávka velkých kostek	m3	0,832	942,00	783,74
8	328325542	Položení a zajištění geotextílie	m2	20,800	124,80	2 595,84
9	R - 557884	Rozprostření směsi kameniva - tři vrstvy - hrubá, střední, jemná - mlat 0-4mm	m2	20,800	296,00	6 156,80
10	R - 601204	Dodávka směsi kameniva /2 druhy + vrchní přírodní nebo umělé kamenivo - struska, recyklát, lomová výsivka a pod.	m3	2,760	1 254,00	3 461,04
11	R - 948527	Vyrovnaní, zhutnění, kalový zákryt obrusné vrstvy	m2	20,800	215,70	4 486,56

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 350,08

12	979081111	Odvoz zeminy na skládku do 1 km	t	7,360	327,00	2 406,72
13	979081121	Odvoz zeminy na skládku ZKD 1 km přes 1 km - x 30	t	257,600	15,60	4 018,56
14	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,360	325,00	2 392,00
15	979098191	Poplatek za skládku	t	7,360	480,00	3 532,80

OST Ostatní **3 682,50**

001 Ostatní a přesuny hmot 3 682,50

16	999001001	Přesun hmot vnitrostaveništní	%	3,750	982,00	3 682,50
----	-----------	-------------------------------	---	-------	--------	----------

Celkem

52 243,36